
EDIFICIO DE ENFERMERÍA

El Edificio de enfermería tiene 2 plantas donde están ubicadas las aulas que se van a utilizar para realizar los exámenes.

Las aulas 1B está situada en la planta baja del edificio.
Las aulas 2-1, 3-1, 4-1, 5-1 y 6-1 están situadas en la primera planta.

Por cuestión de espacio, algunos exámenes se realizan en un aula ubicada en otro edificio, así:
• Francés (obligatoria – 1ª Lengua extrajera): el examen se realiza en el aula 6 del edificio de Medicina
• Artes Escénicas: el examen se realiza en el aula 6 del edificio de Medicina
• Griego: el examen se realiza en el aula 23 del edificio de Farmacia
• Cultura Audiovisual: el examen se realiza en el aula 6 del edificio de Medicina
• Geología: el examen se realiza en el aula 6 del edificio de Medicina
• Fundamentos de Arte: el examen se realiza en el aula N1 del edificio Politécnico - 1
• Inglés/Francés/Alemán/Italiano/Portugués (optativa- 2ª Lengua extranjera): el examen se realiza en el Salón de Actos del edificio de Farmacia.

Con la publicación de este documento se pretende que el estudiante conozca con mayor antelación el aula dónde debe realizar cada examen, con objeto de agilizar el 
tránsito en el edificio y evitar aglomeraciones en el acceso a las aulas. La distribución se ha realizado por orden alfabético de los apellidos del estudiante sin tener en 
cuenta las preposiciones y los artículos que los preceden.

Para la realización de los exámenes de primera hora de la mañana, los estudiantes deberán presentarse a las 8:30 horas

Para acceder al aula se debe portar el documento de identidad y el resguardo de matrícula en las pruebas. Es imprescindible comprobar con antelación que la matrícula 
es correcta porque solo se podrán realizar los exámenes de las asignaturas que consten en el resguardo.



AULA DESDE HASTA

CON LA MISMA DISTRIBUCIÓN DE AULAS QUE LA PREVISTA EN EL CUADRO ANTERIOR

6/Medicina TODOS LOS ESTUDIANTES DE LAS SEDES DE ALCALÁ

16:00 A 17:30 LENGUA EXTRANJERA: FRANCES (Se examinan en la Facultad de Medicina)

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

EDIFICIO DE ENFERMERÍADÍA 5 DE JUNIO

ESTE DÍA SOLO SE EXAMINAN LOS ESTUDIANTES DE LA MODALIDAD DE CIENCIAS

9:30 A 11:00

HISTORIA DE ESPAÑA

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

HASTA

ALCOLEA MECO, SERGIO

GARCÍA ALMAGRO, ANDRÉS

SALAZAR OIDOR, ISABELLA ZZZZZ

CON LA MISMA DISTRIBUCIÓN DE AULAS QUE LA PREVISTA EN EL CUADRO ANTERIOR

12:00 A 13:30

16:00 A 17:30

GARCÍA AFÁN DE RIVERA, ADRIÁN

MARTÍNEZ YÉBENES, LAURA

MARTÍN-PORTUGUÉS ORTIZ, LUCÍA SÁENZ GARCÍA, SOFÍA

DESDEAULA

2.1

3.1

4.1

5.1



2.1

3.1

4.1

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

16:00 A 17:30 LENGUA EXTRANJERA: FRANCES (Se examinan en la Facultad de Medicina)

AULA DESDE HASTA

6/Medicina TODOS LOS ESTUDIANTES DE LAS SEDES DE ALCALÁ

16:00 A 17:30

DESDE HASTA

ALBURQUERQUE JIMÉNEZ, HUGO GARCÍA FERNÁNDEZ, PAOLA

GARCÍA GÓMEZ, NIEVES MOSQUERA LASSO, MELANIE

EDIFICIO DE ENFERMERÍA

ESTE DÍA SOLO SE EXAMINAN LOS ESTUDIANTES DE LAS MODALIDADES DE ARTES Y CIENCIAS SOCIALES Y HUMANIDADES

9:30 A 11:00 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

DÍA 6 DE JUNIO

AULA

MOTA DEAN, MARTA ZZZZZ

12:00 A 13:30 HISTORIA DE ESPAÑA

CON LA MISMA DISTRIBUCIÓN DE AULAS QUE LA PREVISTA EN EL CUADRO ANTERIOR

CON LA MISMA DISTRIBUCIÓN DE AULAS QUE LA PREVISTA EN EL CUADRO ANTERIOR



2.1

3.1

4.1

5.1

6.1

9:30 A 11:00

9:30 A 11:00

GRIEGO (Estudiantes de Farmacia, Ambientales y Enfermería)

AULA

AULA

6/Medicina

NAVARRO PUCHE, DANIEL SÁENZ GARCÍA, SOFÍA

ADÁN GAGO, ICÍAR ESGUEVA GONZÁLEZ, LIAM

ESTEBAN AGRAZ, GABRIEL JURADO VIÑAS, VÍCTOR

MORIANO ALEXANDER, NICOLÁSLARRAÑAGA PEÑA, RODRIGO

SALAZAR OIDOR, ISABELLA ZZZZZ

DESDE HASTA

TODOS LOS ESTUDIANTES DE LAS SEDES DE FARMACIA, AMBIENTALES Y ENFERMERÍA

DESDE HASTA

TODOS LOS ESTUDIANTES DE LAS SEDES DE ALCALÁ

ARTES ESCÉNICAS (Se examinan en la Facultad de Medicina)

23/Farmacia

DESDE HASTAAULA

9:30 A 11:00 MATEMÁTICAS

DÍA 7 DE JUNIO EDIFICIO DE ENFERMERÍA



5.1 TODOS LOS ESTUDIANTES DE LA SEDE DE ENFERMERÍA

12:00 A 13:30 FÍSICA

DESDE HASTA

ALCOLEA MECO, SERGIO JIMÉNEZ PÉREZ, DANIEL

ROJAS NÚÑEZ, SARA ISABEL ZZZZZ

AULA

6/Medicina

12:00 A 13:30

DESDE HASTA

TODOS LOS ESTUDIANTES DE LAS SEDES DE ALCALÁ

LARRAÑAGA PEÑA, RODRIGO RODRÍGUEZ LAURA, FABRICIO ANDREE

CULTURA AUDIOVISUAL  (Se examinan en la Facultad de Medicina)

AULA

2.1

3.1

4.1

12:00 A 13:30 HISTORIA DE LA FILOSOFÍA

DESDE HASTA

DÍA 7 DE JUNIO

AULA

EDIFICIO DE ENFERMERÍA



5.1

6.1

2.1

3.1

4.1

TODOS LOS ESTUDIANTES DE LAS SEDE DE MEDINA

TODOS LOS ESTUDIANTES DE LAS SEDES DE ALCALÁ (excepto Medicina)

16:00 A 17:30

AULA

GEOLOGÍA (Se examinan en la Facultad de Medicina)

6/Medicina

AULA

DESDE HASTA

TODOS LOS ESTUDIANTES DE LAS SEDES DE ALCALÁ

16:00 A 17:30 DISEÑO (Se examinan en el edificio de Enfermería)

DESDE HASTA

ADÁN REÑONES, SARA GARCÍA DE LA TORRE, LUCÍA

GARCÍA FERNÁNDEZ, CÉSAR MOTA DEAN, MARTA

MUÑOZ MORA, ÁLVARO ZZZZZ

16:00 A 17:30 ECONOMÍA DE LA EMPRESA

DESDE HASTAAULA

DÍA 7 DE JUNIO EDIFICIO DE ENFERMERÍA



6.1

4.1

3.1

2.1

LATÍN

DESDE HASTA

TODOS LOS ESTUDIANTES DE LA SEDE DE ENFERMERÍA

DESDE HASTA

TODOS LOS ESTUDIANTES DE LA SEDE DE ENFERMERÍA

9:30 A 11:00

AULA

AULA

N1/Politécnico

FUNDAMENTOS DE ARTE (Se examinan en el edificio Politécnico-1)

9:30 A 11:00

DÍA 8 DE JUNIO

AULA

MOTA DEAN, MARTA

MUÑOZ MORA, ÁLVARO ZZZZZ

DESDE HASTA

ÁGUILA LE BLOA, ÁLVARO DEL GARCÍA DE LA TORRE, LUCÍA

EDIFICIO DE ENFERMERÍA

9:30 A 11:00 MATEMÁTICAS APLICADAS A LAS CIENCIAS SOCIALES

GARCÍA FERNÁNDEZ, PAOLA



2.1

4.1

3.1

5.1

6.1

TODOS LOS ESTUDIANTES DE LA SEDE DE ENFERMERÍA

BIOLOGÍA

12:00 A 13:30 DIBUJO TÉCNICO

DESDE HASTA

HASTA

LOZANO NAVAS, LAURA ZZZZZ

ADÁN GAGO, ICÍAR

EDIFICIO DE ENFERMERÍADÍA 8 DE JUNIO

12:00 A 13:30 GEOGRAFÍA

LOZANO BURGOS, CARMEN

DESDE HASTA

ALEXANDRI TORRENTE, JORGE MARDARU , ALEXANDRA ELENA

MARTÍNEZ VERBO, DANIEL ZZZZZ

AULA

AULA

12:00 A 13:30

DESDE

AULA



(Se examinan en la Facultad de Farmacia)

5.1

2.1

3.1

4.1

(Optativa de la fase específica)

Salón de Actos/Farmacia

AULA

AULA

16:00 A 17:30 SEGUNDA LENGUA EXTRANJERA

DESDE HASTA

TODOS LOS ESTUDIANTES DE LAS SEDES DE ALCALÁ

16:00 A 17:30 HISTORIA DEL ARTE

HUALDA AGUADO, SOFÍA PEÑARANDA DÍAZ, MARIO

PÉREZ CARVAJAL, LUIS FRANCISCO ZZZZZ

DESDE HASTA

TODOS LOS ESTUDIANTES DE LA SEDE DE ENFERMERÍA

AGUADO GONZÁLEZ, IRENE HERNANZ DIÉGUEZ, DANIELA

DÍA 8 DE JUNIO EDIFICIO DE ENFERMERÍA

16:00 A 17:30 QUÍMICA

AULA DESDE HASTA


	Hoja1

