

El Edificio de enfermería tiene 2 plantas donde están ubicadas las aulas que se van a utilizar para realizar los exámenes.

Las aulas 1B está situada en la planta baja del edificio.

Las aulas 2-1, 3-1, 4-1, 5-1 y 6-1 están situadas en la primera planta.

Por cuestión de espacio, algunos exámenes se realizan en un aula ubicada en otro edificio, así:

- Francés (obligatoria 1ª Lengua extrajera): el examen se realiza en el aula 6 del edificio de Medicina
- Artes Escénicas: el examen se realiza en el aula 6 del edificio de Medicina
- Griego: el examen se realiza en el aula 23 del edificio de Farmacia
- Cultura Audiovisual: el examen se realiza en el aula 6 del edificio de Medicina
- Geología: el examen se realiza en el aula 6 del edificio de Medicina
- Fundamentos de Arte: el examen se realiza en el aula N1 del edificio Politécnico 1
- Inglés/Francés/Alemán/Italiano/Portugués (optativa- 2ª Lengua extranjera): el examen se realiza en el Salón de Actos del edificio de Farmacia.

Con la publicación de este documento se pretende que el estudiante conozca con mayor antelación el aula dónde debe realizar cada examen, con objeto de agilizar el tránsito en el edificio y evitar aglomeraciones en el acceso a las aulas. La distribución se ha realizado por orden alfabético de los apellidos del estudiante sin tener en cuenta las preposiciones y los artículos que los preceden.

Para la realización de los exámenes de primera hora de la mañana, los estudiantes deberán presentarse a las 8:30 horas

Para acceder al aula se debe portar el documento de identidad y el resguardo de matrícula en las pruebas. Es imprescindible comprobar con antelación que la matrícula es correcta porque solo se podrán realizar los exámenes de las asignaturas que consten en el resguardo.





ESTE DÍA SOLO SE EXAMINAN LOS ESTUDIANTES DE LA MODALIDAD DE CIENCIAS

9:30 A 11:00 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

AULA	DESDE	HASTA
2.1	ALCOLEA MECO, SERGIO	GARCÍA AFÁN DE RIVERA, ADRIÁN
3.1	GARCÍA ALMAGRO, ANDRÉS	MARTÍNEZ YÉBENES, LAURA
4.1	MARTÍN-PORTUGUÉS ORTIZ, LUCÍA	SÁENZ GARCÍA, SOFÍA
5.1	SALAZAR OIDOR, ISABELLA	ZZZZZ

12:00 A 13:30 HISTORIA DE ESPAÑA

CON LA MISMA DISTRIBUCIÓN DE AULAS QUE LA PREVISTA EN EL CUADRO ANTERIOR

16:00 A 17:30 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

CON LA MISMA DISTRIBUCIÓN DE AULAS QUE LA PREVISTA EN EL CUADRO ANTERIOR

16:00 A 17:30 LENGUA EXTRANJERA: FRANCES (Se examinan en la Facultad de Medicina)

AULA	DESDE	HASTA
6/Medicina	TODOS LOS ESTUDIANTES	S DE LAS SEDES DE ALCALÁ



ESTE DÍA SOLO SE EXAMINAN LOS ESTUDIANTES DE LAS MODALIDADES DE ARTES Y CIENCIAS SOCIALES Y HUMANIDADES

9:30 A 11:00 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

AULA	DESDE	HASTA
2.1	ALBURQUERQUE JIMÉNEZ, HUGO	GARCÍA FERNÁNDEZ, PAOLA
3.1	GARCÍA GÓMEZ, NIEVES	MOSQUERA LASSO, MELANIE
4.1	MOTA DEAN, MARTA	ZZZZZ

12:00 A 13:30 HISTORIA DE ESPAÑA

CON LA MISMA DISTRIBUCIÓN DE AULAS QUE LA PREVISTA EN EL CUADRO ANTERIOR

16:00 A 17:30 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

CON LA MISMA DISTRIBUCIÓN DE AULAS QUE LA PREVISTA EN EL CUADRO ANTERIOR

16:00 A 17:30 LENGUA EXTRANJERA: FRANCES (Se examinan en la Facultad de Medicina)

AULA	DESDE	HASTA
6/Medicina	TODOS LOS ESTUDIANTES	DE LAS SEDES DE ALCALÁ



9:30 A 11:00 MATEMÁTICAS

AULA	DESDE	HASTA
2.1	ADÁN GAGO, ICÍAR	ESGUEVA GONZÁLEZ, LIAM
3.1	ESTEBAN AGRAZ, GABRIEL	JURADO VIÑAS, VÍCTOR
4.1	LARRAÑAGA PEÑA, RODRIGO	MORIANO ALEXANDER, NICOLÁS
5.1	NAVARRO PUCHE, DANIEL	SÁENZ GARCÍA, SOFÍA
6.1	SALAZAR OIDOR, ISABELLA	zzzzz

9:30 A 11:00 GRIEGO (Estudiantes de Farmacia, Ambientales y Enfermería)

AULA	DESDE	HASTA
23/Farmacia	TODOS LOS ESTUDIANTES DE LAS SEDES DE	FARMACIA, AMBIENTALES Y ENFERMERÍA

9:30 A 11:00 ARTES ESCÉNICAS (Se examinan en la Facultad de Medicina)

AULA	DESDE	HASTA
6/Medicina	TODOS LOS ESTUDIANTES	DE LAS SEDES DE ALCALÁ

12:00 A 13:30	HISTORIA DE LA FILOSOFIA
12.00 A 13.30	

AULA	DESDE	HASTA
5.1	TODOS LOS ESTUDIANTES E	DE LA SEDE DE ENFERMERÍA

12:00 A 13:30 FÍSICA

AULA	DESDE	HASTA
2.1	ALCOLEA MECO, SERGIO	JIMÉNEZ PÉREZ, DANIEL
3.1	LARRAÑAGA PEÑA, RODRIGO	RODRÍGUEZ LAURA, FABRICIO ANDREE
4.1	ROJAS NÚÑEZ, SARA ISABEL	ZZZZZ

12:00 A 13:30 CULTURA AUDIOVISUAL (Se examinan en la Facultad de Medicina)

AULA	DESDE	HASTA
6/Medicina	TODOS LOS ESTUDIANTES	DE LAS SEDES DE ALCALÁ

16:00 A 17:30	ECONOMÍA DE LA EMPRESA
10.00 A 17.30	ECUNUIVIIA DE LA EIVIPRESA

AULA	DESDE	HASTA
2.1	ADÁN REÑONES, SARA	GARCÍA DE LA TORRE, LUCÍA
3.1	GARCÍA FERNÁNDEZ, CÉSAR	MOTA DEAN, MARTA
4.1	MUÑOZ MORA, ÁLVARO	ZZZZZ

16:00 A 17:30 GEOLOGÍA (Se examinan en la Facultad de Medicina)

AULA	DESDE	HASTA
6/Medicina	TODOS LOS ESTUDIANTES	DE LAS SEDES DE ALCALÁ

16:00 A 17:30 DISEÑO (Se examinan en el edificio de Enfermería)

AULA	DESDE	HASTA
5.1	TODOS LOS ESTUDIANTES DE LAS SEDE DE MEDINA	
6.1	TODOS LOS ESTUDIANTES DE LAS SEDES DE ALCALÁ (excepto Medicina)	

9:30 A 11:00 MATEMATICAS APLICADAS A LAS CIENCIAS	CIAS SOCIALES
---	---------------

AULA	DESDE	HASTA
2.1	ÁGUILA LE BLOA, ÁLVARO DEL	GARCÍA DE LA TORRE, LUCÍA
3.1	GARCÍA FERNÁNDEZ, PAOLA	MOTA DEAN, MARTA
4.1	MUÑOZ MORA, ÁLVARO	ZZZZZ

9:30 A 11:00 FUNDAMENTOS DE ARTE (Se examinan en el edificio Politécnico-1)

AULA	DESDE	HASTA
N1/Politécnico	TODOS LOS ESTUDIANTES E	DE LA SEDE DE ENFERMERÍA

9:30 A 11:00 LATÍN

AULA	DESDE	HASTA
6.1	TODOS LOS ESTUDIANTES E	DE LA SEDE DE ENFERMERÍA

		,
12.00	A 13:30	GEOGRAFIA
12:00	A 13.30	GEUGKAFIA

AULA	DESDE	HASTA
5.1	ALEXANDRI TORRENTE, JORGE	MARDARU , ALEXANDRA ELENA
6.1	MARTÍNEZ VERBO, DANIEL	ZZZZZ

12:00 A 13:30 BIOLOGÍA

AULA	DESDE	HASTA
3.1	ADÁN GAGO, ICÍAR	LOZANO BURGOS, CARMEN
4.1	LOZANO NAVAS, LAURA	ZZZZZ

12:00 A 13:30 DIBUJO TÉCNICO

AULA	DESDE	HASTA
2.1	TODOS LOS ESTUDIANTES I	DE LA SEDE DE ENFERMERÍA

16:00 A 17:30	QUÍMICA
10.00 7 17.30	QUIIVIICA

AULA	DESDE	HASTA
2.1	AGUADO GONZÁLEZ, IRENE	HERNANZ DIÉGUEZ, DANIELA
3.1	HUALDA AGUADO, SOFÍA	PEÑARANDA DÍAZ, MARIO
4.1	PÉREZ CARVAJAL, LUIS FRANCISCO	ZZZZZ

16:00 A 17:30 HISTORIA DEL ARTE

AULA	DESDE	HASTA
5.1	TODOS LOS ESTUDIANTES DE LA SEDE DE ENFERMERÍA	

16:00 A 17:30 SEGUNDA LENGUA EXTRANJERA (Optativa de la fase específica) (Se examinan en la Facultad de Farmacia)

AULA	DESDE	HASTA
Salón de Actos/Farmacia	TODOS LOS ESTUDIANTES DE LAS SEDES DE ALCALÁ	